
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

a

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
a

COPIA
N. 48 Data 26/06/2019

OGGETTO ; Programma manifestazioni estate 2019- Integrazione
a

L'anno duemiladiciannove il giorno ventisei del mese di giugno alle ore 13:10, nella residenza
comunale, in apposita sala, regolarmente convocati, all'appello nominale risultano i Signori:

N. Cognome e Nome Presente Assente
1. MATTANA SALVATORE Sindaco Si
2. GUISO EFISIO ANDREA Vicesindaco Si
3. CASCHILI ANDREA Assessore Si
4. SALIS MASSIMILIANO Assessore Si
5. SPANO MANUELA Assessore Si
6. SANNA ALESSANDRA Assessore Si

Presiede il sig. SALVATORE MATTANA nella sua qualità di Sindaco.
Partecipa alla seduta la Dott.ssa Lucia Pioppo, Segretario, anche con funzioni di verbalizzante.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra
indicato,



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:



LA GIUNTA COMUNALE
PREMESSO che un'articolata programmazione di manifestazioni ed eventi estivi riveste per il Comune di
Sarroch una grande importanza al fine di valorizzare sia le realtà culturali locali che il potenziamento della
capacità attrattiva turistica del nostro territorio;
ATTESO, in considerazione di tali premesse, che è intenzione del Comune di Sarroch mettere in campo,
anche per il presente anno, una programmazione delle manifestazioni estive di spettacoli, eventi ed
iniziative culturali;
ATTESO inoltre, che con precedente deliberazione comunale n. 31 del 31.05.2019 si è provveduto
all'approvazione del programma di manifestazioni estate 2019;
CONSIDERATO che l'Assessore alla Cultura intende integrare il suddetto programma;
VISTA la proposta presentata dalla FPJ Soc. cooperativa con sede in Don Minzoni Quartucciu
P.I03467960922 in merito alla realizzazione della manifestazione "Cabaret al Parco 2.0 - Sarroch Cabaret
Festival" che prevede i seguenti appuntamenti :

- 14 luglio Jacopo Cullin "E' inutile a dire!"
- 1° agosto Lucido Sottile
- 8 agosto "Debora Villa "Recital";
- 16 agosto Zelig Live Show;
- 23 agosto Gene Gnocchi "Sconcerto"

RITENUTO di individuare quale location per lo svolgimento della manifestazione l'Anfiteatro del Parco
Pubblico comunale di via Lamarmora;
DATO atto che l'inserimento di detta manifestazione risponda pienamente all'obiettivo di favorire lo
sviluppo turistico e culturale del territorio;
DATO atto che la scelta discrezionale del programma di spettacoli e manifestazioni, trattandosi di
prestazioni artistiche non fungibili, rimane di competenza della Giunta comunale;
RAVVISATA la competenza della giunta all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 48
comma 2 del T.U.E.L approvato con D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale;
Ad unanimità di voti, palesemente espressi,

DELIBERA

Per quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato:

1. Di approvare il programma integrativo delle manifestazioni estate 2019 approvato con deliberazione
G.C. n. 31 del 31.05.2019 inserendo la manifestazione "Cabaret al Parco 2.0 - Sarroch Cabaret Festival" che
si svolgerà presso l'anfiteatro del Parco Pubblico comunale di via Lamarmora;
2. Di dare mandato ai Responsabili dei servizi interessati di dare esecuzione al presente deliberato con
l’adozione dei provvedimenti di propria competenza.

3. Di dare atto che resta a carico degli organizzatori l'acquisizione di tutte le autorizzazioni e/o assensi
secondo legge.

4. Di comunicare la presente, per quanto di rispettiva competenza,ai Responsabili delle seguenti Aree:
- Area Patrimonio, Cultura Sport e Politiche Giovanili;
- Area Tecnica- Manutentiva;
- Area Amministrativa - SUAPE- Attività Produttive e Turismo; Area Polizia Locale.

5. Di dare atto che non è necessario esprimere i pareri di cui all'art. 29 del T.U.E.L. essendo il presente, un
atto di indirizzo politico.



La Giunta Comunale, con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, dichiara la
presente Deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma4, del D.Lgs. 267/2000.

La presente deliberazione all'atto della pubblicazione va comunicata ai capigruppo, ai sensi dell'art. 125 del
D.Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco
SALVATORE MATTANA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Il Segretario
Dott.ssa Lucia Pioppo

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	 
	 
	DELIBERA



